
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Hyrje në gjuhësi 

Afati prillit 

Prizren, 2019 

 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit janë: 

Diarta Rakaj 

Altina Gashi  

Esmerada Krasniqi 

Abesa Xhabali 

Genta Hasani 

Kadime Krasniqi 

Shyhrete Duraj 

Fatjona Gashi 

Hatixhe Duraku 

Arxhentina Totaj 

Drenojeta Berisha 

Abetare Dulaj 

Ela Hameli 

Erlanda Gallopeni 

Natyrë Ukaj 

Florida Qenaj 

Haxhere Ponikaj 

Shukrije Sallahu 

Marigona Gashi 

Mirjeta Zena 

  

 



 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

 

Pjesa e dytë dhe konsultimet do të organizohen, më 24.04.2019 (e mërkurë) prej orës 15:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                           


